м., номера на поэтажном плане: 52, 53, 54, 55, 57, 65, 66, 67, 
расположенного по адресу: Тульская область, Ленинский район, городское 
поселение рабочий посёлок Ленинский, р. п. Ленинский, ул. Ленина, д. 9, 

сроком на 3 (три) года, по начальной цене 420 336 (четыреста двадцать тысяч 
триста тридцать шесть) рублей 00 копеек, без учета НДС за 1 год. 

Целевое использование: для использования под офис. 
2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации 

города Тулы организовать и провести на электронной площадке АО «Сбербанк-
АСТ», размещенной на сайте в информационно-телекоммуникационной сети